
Votre nouvelle activité sur le
Bassin d'Arcachon
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Surf'n Paddle
Location



Concept
Envie de changer d'air ? Essayez Surf n'Paddle !

☼ Demi-journée ou journée pour des moments
sensationnels en famille, en amis ou en amoureux.

☼ On vous aide  à organiser votre team building
ou séminaire ( 10 pers min. pour 3h).

☼ De 9h à 19h, on vous livre votre planche à
domicile ou sur un lieu prédéfini.



Tarifs

☼ La livraison est de 7€ supplémentaire

Avec combinaison 

Paddle Paddle Rigide Surf Bodyboard

2 h
Demi-j

Journée

2 jours

3 jours

5 jours

7 jours

25€
40€

55€

90€

120€

170€

230€

30€
45€

60€

95€

125€

175€

235€

/
30€

45€

75€

95€

115€

140€

/
18€

25€

40€

55€

85€

110€

Paddle Paddle Rigide Surf Bodyboard

2 h

Demi-j

Journée

2 jours

3 jours

5 jours

7 jours

20€

35€

50€

80€

105€

150€

200€

25€

40€

55€

85€

110€

155€

205€

/

25€

40€

70€

90€

110€

145€

/

15€

20€

30€

40€

60€

80€

Sans combinaison 



Envie d'une expérience unique ? Surf'n Paddle
s'adapte à vos demandes !

Livraison à domicile ou sur un lieu prédéfini pour
faciliter votre journée ! 

Nos meilleurs spots et adresses sur notre site
internet !

Rejoignez l'expérience Surf'N Paddle !



TIME AT THE
BEACH IS THE
BEST TIME.



LAURÈNE MARTINERIE 
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06.08.11.00.05

surfnpaddle.location@gmail.com

1051 boulevard de l'industrie, 33260 La Teste de Buch



Follow us

Facebook
Surf'N Paddle

Instagram
surfnpaddle_loc

Linkedln
Surf'n Paddle

https://www.linkedin.com/company/surf-n-paddle

