

Surf'n Paddle Location

Votre nouvelle activité sur le **Bassin d'Arcachon**



Concept

Envie de changer d'air? Essayez Surf n'Paddle!

- ☼ Demi-journée ou journée pour des moments sensationnels en famille, en amis ou en amoureux.
- ☼ On vous aide à organiser votre team building ou séminaire (10 pers min. pour 3h).
- ☼ De 9h à 19h, on vous livre votre planche à domicile ou sur un lieu prédéfini.

Avec combinaison

	Paddle	Paddle Rigide	Surf	Bodyboard
2 h	25€	30€	/	/
Demi-j	40€	45€	30€	18€
Journée	55€	60€	45€	25€
2 jours	90€	95€	75€	40€
3 jours	120€	125€	95€	55€
5 jours	170€	175€	115€	85€
7 jours	230€	235€	140€	110€



Sans combinaison

	Paddle	Paddle Rigide	Surf	Bodyboard
2 h	20€	25€	/	/
Demi-j	35€	40€	25€	15€
Journée	50€	55€	40€	20€
2 jours	80€	85€	70€	30€
3 jours	105€	110€	90€	40€
5 jours	150€	155€	110€	60€
7 jours	200€	205€	145€	80€





Envie d'une expérience unique ? Surf'n Paddle s'adapte à vos demandes!

Livraison à domicile ou sur un lieu prédéfini pour faciliter votre journée!

Nos meilleurs spots et adresses sur notre site internet!

Rejoignez l'expérience Surf'N Paddle!



TIME AT THE
BEACH IS THE
BEST TIME.



Contact LAURÈNE MARTINERIE



06.08.11.00.05



surfnpaddle.location@gmail.com



1051 boulevard de l'industrie, 33260 La Teste de Buch

Follow us







Linkedln

Surf'n Paddle

Facebook
Surf'N Paddle

Instagram surfnpaddle_loc